様式第９（第１２条関係）

　　年　　月 　　日

　一般財団法人山口県国際総合センター理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者
　　　　　　　　　　　　　         　   住　　　所
                          　　　　　　　名　　　称
                                      　代表者氏名　　　　　　　　　　印

　　　　年度特定テーマ事業化支援助成金（海外販路開拓支援助成金）概算払請求書

[bookmark: _GoBack]　年　　月　　日付け山国セ第　　　号をもって交付決定の通知があった上記の助成金について、特定テーマ事業化支援助成金（海外販路開拓支援助成金）交付要綱第１２条第３項の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　請求額　　　　金　　　　　　　　　　　円
	交付決定額
	金　　　　　　　　　　　円

	概算払受領済額
	金　　　　　　　　　　　円

	今回請求額
	金　　　　　　　　　　　円

	差引残額
	金　　　　　　　　　　　円

２　振込先
	口座振替先
	金融機関名
	銀　　行
信用金庫
組　　合
	支　店

出張所

	預金の種別
及び
口座番号
	１．普通預金　　　　　２．当座預金

№．

	（フリガナ）
口座名義人

（裏面を記載のこと）
◆　助成金該当要件に係る申告事項（□に✓入れて確認すること。）
	特定テーマ事業化支援助成金交付申請書の提出日の前日から起算して６か月前の日から特定テーマ事業化支援助成金概算払請求書の提出日までの間に事業主都合による解雇等（退職勧奨を含む。）を行ったことの有無
	（□有　□無）

	交付申請書の提出日から起算して過去３年前の日から特定テーマ事業化支援助成金概算払請求書の提出日までの間において、緊急人材育成・就職支援基金事業に係る助成金等及び雇用保険二事業の助成金等について不正受給を行ったことの有無
	（□有　□無）

	前年度より前の年度における労働保険料の滞納の有無
	（□有　□無）

	支給申請日の前日から起算して１年前の日から支給申請日までの間に労働関係法令の違反を行ったことの有無
	（□有　□無）

	県税の滞納の有無
	（□有　□無）

	風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律に規定する接待飲食等営業、性風俗関連特殊営業及び接客業務受託営業を行っている事業主への該当の有無
	（□有　□無）

	暴力団関係事業主への該当の有無
	（□有　□無）

	雇用開始日の前日から起算して過去３年以内に、雇用予定者を正社員として雇用（雇用予約を含む。）したことがある事業主への該当の有無
	（□有　□無）